
UCHWAŁA NR 268/7/XXXV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach prowadzonych przez gminę Iłowa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się cztery kryteria obowiązujące w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z liczbą punktów za poszczególne 
kryteria:

1) dziecko, którego rodzeństwo będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację przedszkolną w tym 
samym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej - 1 punkt;

2) dziecko, którego rodzice (opiekunowie prawni a także rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 
dziecko):

a) pracują, lub

b) wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, lub

c) uczą się w trybie dziennym, lub

d) prowadzą gospodarstwo rolne, lub

e) prowadzą na własny rachunek działalność gospodarczą

–    1 punkt;

3) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny - 1 punkt;

4) dochód na osobę w rodzinie dziecka nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1518 i 1579) - 1 punkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, są odpowiednio:

1) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 - wnioski dotyczące rodzeństwa dzieci o przyjęcie do tego 
samego przedszkola lub oddziału przedszkolnego;

2) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. a i b - zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo 
zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej;

3) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. c - zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę 
w trybie dziennym;

4) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. d - zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego;

5) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. e - wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego;

6) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 - orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora (lub 
jego kopia) lub zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem 
asystenta;

7) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 4 - oświadczenie, o którym mowa w art. 131 ust. 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 59).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

Id: 280A4E6C-DED4-463B-A158-5B5AD2091E37. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.1) 

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Rady Miejskiej w Iłowej Nr 111/7/XIX/16 z dnia 9 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
prowadzonych przez gminę Iłowa na lata szkolne 2016/2017-2018/2019, które będą brane pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 326), która traci moc z dniem 26 stycznia 2017 r. w związku 
z wejściem w życie części przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 59).

Id: 280A4E6C-DED4-463B-A158-5B5AD2091E37. Uchwalony Strona 2




